У Г1 РА ВЛ Е НИ Е ОБРАЗОВАН И Я
АДМИНИСТРАЦИИ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Школьная ул,49а, с. Агаповка, Агаповский муниципальный район. Челябинская область, 457-100
тел.:8(35140) 2-14-54 факс: 8(35140)2-14-54 e-mail:

ПРИКАЗ

от »
с. Агаповка

2021 г. № У

"! I , „,Л ’• , I • ; :
Об организации и проведении

f регионального и областного этапов
всероссийской и областной олимпиад
школьников в 2020- 2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской облас ти от 29.12.2020
года № 01/2756 «Об организации и проведении регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по организации и проведении регионального и облас т о г о  этапов

всероссийской и областной олимпиад школьников на и. о. директора МУ ДНО ММЦ
Васильеву Н.Г.

2. Определить пунктом проведения регионального и областного этапов всероссийской и областной
олимпиад школьников МОУ «Агаповская COLLI № 1 им. 11.А.Скачкова».

3. Васильевой Н.Г., и. о директора МУ ДГ10 ММЦ:
3.1. обеспечить выполнение нормативных документов Министерства образования и науки
Челябинской области об организации и проведении регионального и областного этапов
всероссийской и областной олимпиад школьников.

4. Кубаревой Н.А., директору МОУ «Агаповская СОШ № 1 им. Г1.А.Скачкова»:
4.1.подготовить аудитории для проведения регионального и областного этапов всероссийской и
областной олимпиад школьников с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. обеспечить участие школьников в региональном и областном этапах всероссийской и
областной олимпиадах школьников в соответствии с Порядком проведения всероссийской и
областной олимпиад школьников и сроками проведения регионального и областного этапов
всероссийской и областной олимпиад школьников (приложение I):
4.2. назначить сопровождающих при перевозке участников регионального и областного этапов
всероссийской и областной олимпиад школьников, возложить на сопровождающих
ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся на период проведения олимпиад и
в пути следования;
4.3. обеспечить наличие у участников регионального и областного этапов всероссийской и
областной олимпиад школьников паспорта или свидетельства о рождении, согласия на обработку
персональных данных, справки о состоянии здоровья и неконтактности.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Тписс В.Ф.

ШШЧ

lift :,■[
■ ■ i

Приложение 1
при казу o r/J  _ O'f. № Y

. Щ: ■% ,
|  , ', ... ШУ; «  - |

I t  f
.......  ...„„li'W fr'P® ::

■РЩ1.
i i f  * Сроки проведения регионального и областного этапов

всероссийской и областной олимпиад
школьников в 2020- 2021 учебном году

Ш'

Щ]
И I. Ж

ill

№
п/п

Предметы Дата проведения Место проведения

1 Русский язык 15.01.2021 МОУ «Агаповская С0111 №
П.А.Скачкова»

им.

2
' '; . ■

Химия 19-20.01.2021 МОУ «Агаповская COULI №
П. А.Скачкова»

им.

3
р

ОБЖ 21-22.01.2021 МОУ «Агаповская COLL1 №
П.А.Скачкова»

им.

4 Биология 26,28.01.2021 МОУ «Агаповская СО 111 Лг<>
П. А. С ка ч кова»

им.

5
•

Экология 03-04.02.2021 МОУ «Агаповская COIJL1 №
П.А.Скачкова»

им.

6 Физическая культура 12-13.02.2021 МОУ «Агаповская COLL1 №
П.А.Скачкова»

им.

7 Искусство 15.02.2021 МОУ «Агаповская C01J1 №
Г1. А. С качкова»

им.

8 Английский язык 16-17.02.2021 МОУ «Агаповская СОШ №
Г1.А.Скачкова»

им.

9 Технология
П : !

18-19.02.2021 МОУ «Агаповская COLL1 №
II. А. С качкова»

им.